
 

 

 

 

 

О внесении изменений в 

постановление Правительства 

Астраханской области 

от 28.12.2017 № 508-П 

 

 

В соответствии с инициативой министерства социального развития и 

труда Астраханской области 

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Правительства Астраханской области                   

от 28.12.2017 № 508-П «О Порядке предоставления натуральной помощи 

отдельным категориям граждан» следующие изменения: 

Порядок предоставления натуральной помощи отдельным категориям 

граждан, утвержденным постановлением дополнить приложением к Порядку. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования 

 

 

 

Вице-губернатор – председатель                                                                                  

Правительства Астраханской области                           Д.А. Афанасьев 
 

consultantplus://offline/ref=9A7A7CDBD4F3648826E751C94D4DEE44DA5DB15F1E745BFC8253CF5DFBE44B2584EF8283056ECA43EF1DC8HBG
consultantplus://offline/ref=9A7A7CDBD4F3648826E751C94D4DEE44DA5DB15F1E745BFC8253CF5DFBE44B2584EF8283056ECA43EF1DC8HBG

